

令和 6 年 6 月 28 日

各 位

のと共栄信用金庫

年金受給者専用定期預金『悠々350』の  
商品内容の変更について

のと共栄信用金庫（七尾市／理事長 鈴木 正俊）は、現在取扱いしている年金受給者専用定期預金『悠々350』（預入期間1年）について、下記のとおり商品内容を拡充いたします。

記

1. お預かり上限額の引き上げ

上限額を350万円から500万円に引き上げます。

変更後	現行
500万円	350万円

2. 金利上乗せ幅の引き上げ

上乗せ幅を年0.015ポイントから年0.050ポイントに引き上げます。

変更後	現行
0.050%	0.015%

これにより、出来上がりの定期預金（預入期間1年）の利率は、7月1日現在、0.040%から0.075%へ引き上げとなります。

3. 商品名称

上限額の引き上げにともない商品名称を変更します。

変更後	現行
悠々500	悠々350

4. 変更期間

令和6年7月1日（月）～ 令和9年7月30日（水）の3年間

以 上